[image: image1.wmf]

Администрация городского поселения "Борзинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июня 2021 г.                                                                            № 358

город Борзя
Об утверждении тарифов на оказание платных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»  по сбору и транспортированию золошлаковых отходов
Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ; Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, выполнение работ муниципальными учреждениями городского поселения «Борзинское», утвержденное Решением Совета городского поселения 13 июня 2019 года № 160;  статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1.Утвердить тарифы на платные услуги,  оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»  по сбору и транспортированию золошлаковых отходов согласно приложению.
2. Признать утратившим силу  Постановление администрации городского поселения «Борзинское»  от 30 декабря 2019 года № 745  «Об утверждении тарифов на оказание платных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство» на 2020 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене  «Борзинский вестник» и  обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г.Борзя, ул. Савватеевская,23.

4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
Глава городского поселения
«Борзинское»

        С.А. Русинов
	Приложение                                                             к постановлению администрации

городского поселения «Борзинское»                                                       «03» июня 2021г. № 358

Тарифы на оказание платных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»

	п/п
	Вывоз и транспортирование золошлаковых и прочих отходов, в месяц
	Размер
тарифа

 без НДС
	Размер тарифа

 с НДС

	1
	Тариф для населения, проживающего в частном секторе, руб/м³
	217,00
	260,00

	2
	Тариф для населения, проживающего в частном секторе, руб/1контейнер (0,75 м³)
	163,00
	196,00

	3
	Тариф для бюджетных потребителей, руб/м³
	260,00
	312,00

	4
	Прочие потребители, руб/м³

	260,00
	     312,00

__________________________

PAGE